№ 514                                                                       11 сентября 2023 г.                                        http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.09.2023                                                                                                                                                                                            № 414

рабочий поселок Краснообск

О внесении изменений в постановление администрации рабочего посел-
ка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области
от 06.04.2022 № 120 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности, должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления и муниципальных органах
рабочего поселка Краснообска, должности руководителей муниципальных учреждений
рабочего поселка Краснообска, и членов их семей на официальном сайте
администрации рабочего поселка Краснообска и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии корруп-
ции», руководствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новоси-
бирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от
06.04.2022 № 120 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен-
ного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и
муниципальных органах рабочего поселка Краснообска, должности руководителей муниципальных учреждений рабочего поселка Крас-
нообска, и членов их семей на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее

- Порядок)  следующие изменения:
             1.1 дополнить абзац 2 подпункта 1 пункта 1 Порядка следующим словосочетанием: «за исключением лиц, замещающих муници-
пальные должности депутатов Совета депутатов рабочего поселка Краснообск Новосибирского района Новосибирской области».
          2. Организационно-контрольному отделу (Келлер А.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации рабо-
чего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru и в газете «Краснообский вестник».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
рабочего поселка Краснообска          О.М. Яцков

Краснообский вестник

1

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.
Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru/
http://www.krasnoobsk.nso.ru